Otto II. Babenbergensis Episcopus, pro restituta sibi possessione et silva Ylowa (Elo, pref. Tenschelze), quam fratres sui, Bertholdo, Duxi Meranis, in beneficium curiali, Abboti de Bone circa fines territorii sui, Lenzelowe, duas possessiones novellendas concedit, unam scilicet circa Schinnerai (Schinnerai) alteram Forca dictam. Testes: Bertholdus, Dux Meranis, Dat. in Micholstet Kal. XIII. sub imperatore Henrico.

Hartwicus, Eistetensis Episcopus, Areoldo Abbati in Halse, benedicti ordinis decimam novellam in Tauschusen (Tauschusen, pref. Guzenhusen),

Annot.

Bavarica.

1156. nullis nullis acquisitis, contra verosimiles nobiles viri C. Comitum de Medelago montecant, Dat. Laterani III. Id. (11.) Decemb. Pontif. anno VI.
1156. Otto Frisingensis Episcopus capitulo Mosburgensi incorporat ecclesiam in Groule. Data per manus Henrici Notarii Ind. XIV.
1156. Wolgerus Patavensis Episcopus monasterio in Parsbuchi concessit jus burgensium in civitate Patava. Acta Imperii Henrici anno VI. Pontif. VI. Ind. XIII. (XIV.) Pontif. Papae Coelestina anno VI. Cum sigilla antecessoris Diepoldi? (M. D. IV. 142.) (Saxpasta)
1156.
1156. Frisingens capitulum, et Henricus Terimoh, canonici quondam, super consulatione supradicti ex pontificis interventus et assignati, nunc autem praeposito et puero eisdem, Felici dicto, resigant, conveniant, confirmant Ottoni Frisingensi Episcopo.
1156. Dominus Dietmarus, civis Ratisponensis, ecclesiam Sanctae Mariae in Windberg, sub Abbate Chorocho, dicit usque eandem in Sanctae Walpurgis Paroch, et aliam in Hirsheim, reservatis sibi vitalibus. (M. D. XIV. 37.)
1156. Otto II. Babenbergensis Episcopus Michaelilensi ecclesiae confirmat collatae aequae et largite, videlicet in Smalsh (anno MCLXXXIV), in Poppendorf (MCLXXXVIII) in Kistenbach (MCLXXXVII) in Zombach, in Droginsdorf, in villa Perndorf, census iugera circiter, quae sollicita sunt a fundo castri Menegova.
1156. Tunc Babenbergensis Episcopus, adeptus a domino Papa consecratione episcopali inter rediendum ad monasterium Pruviongia deveniens, fratrem Godfride et Brunonis castri Berbach (praef. Wetterfeld) villicium Nittenawa adiacens, sibi comparat.

Alemanica.

Franconica.

- Henricus, Wirzburgensis ecclesiae Episcopus, canonicis S. Joannis Baptistae in Haugis confirmat antecessorum suorum donationes. Testes: Godefridus major ecclesiae Praepositus, Godefridus major Decanus, Warticus Novi Monasterii Praepositus, Bertholdus usque praefectus, Fridericus Comes de Abenberch, Robertus de Castello. Acta Ind. XIV.
- Nobilis de quadam villa S. Jacobi in monte ipsius verius occidentem ad meridiam sita, cum pariter ei coniguo, per Eberhardum, Bertholdi forestarii S. Jacobi filium, Eberhardo, presbytero ecclesiae S. Jacobi tradita. Act. Ind. XIV.
- Petivus, nunc Friderici de Stimpere, ecclesiae S. Jacobi donat VI. talenta ad cooperandas vineas in Isolentia (Eibolstadt, praef. Ochsenfurt) et quondam arcam S. Jacobi cum pariter. Act. Ind. XIV. Pontif. Timonis anno I.
- Timo, Episcopus Babenbergensis, sublimi viro Friderico de Sorech mare transfreturo XL. marcas argenti missas dat, sub impugnatione castri sui et oblatione villae in Schurwin (Schirndorf, praef. Babach) pro anniversario.

Bavarica.

Anno.	
1195 circiter	
1197	Adalbertus Salisburgensis Archiepiscopus ecclesie Hallesis tradit parochiam Chirchdorf in Luthershal sitam. Act. Idus (11.) Junii in Salzburch. (M. B. III, 535.)
1197	
1197	Celestinus Papa III. Eugenio Eberbergensi Abbati ejusque successoribus mitras et annulum concessit. Dat. Laterani Id. (11.) Februarii. Pontif. anno VI.
1197	
1197	
1197	Heinricus VI. Imperator Patrocinii ecclesie confirmat possessiones in Vindobach, a Matrona Beris, Henrici Comitis de Althausen uxoris, donatus. Act. Maguntie in solenni curia M.CXCVII. Kal. (1.) Julii. (Suspecta.)
1197	Celestinus Papa monasterio Strimboldensi confirmat parochiam ecclesiam in Widengetingus. Dat. Laterani VII. Id. (7.) Augusti. Pontif. anno VII. (M. B. VI, 503.)
1197	Idem commissario denunciat, ut milites B. de Stalor ad resarcienda domus monasterio Baumbergensi illa compellant. Dat. Laterani IV. Non. (4.) Octobris. Pontif. anno VI.

Alemanica.

Franconica.

	Ita, coram Godofrido Wirceburgensi Episcopo, erga fratres de Duno juri suo renunciat in bonis apud Willandshausen. Testes: Peppo miles profactor, Comes Fridericus de Alnberg, Comes Gerhardus de Berthou.
	Celestinus Papa III. fratribus in Uirberch confirmat ecclesiam in Clemenas (Hessath, pres. Burgus) ab Udelcaldo, Augustini Episcopo, de voluntate oculum virorum Bertoldi et Oulrici, illi ejus, de Hausberg, assignatum. Dat. Laterani X. Kal. Februarii (22. Jan.). Pontif. anno VI.
	Celestinus Papa III. capitulo de Onoldeshath Archidiaconatus Rangone, quinquaginta annos jam possessionem, confirmat. Dat. Laterani III. Kal. Martii (22. Febr.) Pontif. anno VI. vid. Jung I. c. II, pag. 117. Faltmannen Urkunden etc. p. 41. num. 23.
	Idem Henrico, Campidenensi Abbati, usum mitras indulget. Datus Laterani VI. Id. (16.) Maji. Pontif. anno VII.

1197. Eberhardus, Brixianensis Episcopus, terminat controversiam inter fratres S. Udalrici Augustini sive cœnobi ex una, et Ercostas fratresque ejus, Brixianenses canonicos, et Hektoricum cruce signatum ex altera parte, de prædiis in Phalsbafen (in Tirol). Acta Brixie. (M. B. XXI. 195.)
1198. Sententia Carolini Papæ III, super ecclesia in Forthen. Data Laterani IV. Non. (2.) Jun. Pontif. anno VII. (M. B. I. 64.)
1198. Leopoldus, Dux Austriae et Styriae, Metuensi ecclesie in transducendis hominibus apud thalona sive mura sans, patris Læopoldi fratrisque Frideolici Ducum privilegia confirmat. Datum per manus Uolenci Notarii apud Pfadlingen super Iserno. XV. Kal. Septembris (13. Aug.) (M. B. XI. 441.)
1198. Ideni monasterio Alberspœceni immunitatem a tributa Austriae concedit. Dat. in Wienna in portica Sacerum. Kal. (1.) Septembris. Ind. VIII. (1.) (M. B. V. 260.) (Suspensa.)
1198. Wulherus, Pataviensis Episcopus, post suspensionem Holicæ Abbatissæ Sanctæ Mariæ in Patavia, per Imperatorem Heiricum II, in Adrostatum et Provisorem monasterii constitutus inhibet, ne iuxta Bohemorum ex veritate Raulgunde Imperatricis et feudatris sequiis alienetur. Dat. Pataviae Ind. VI. (1.)
1198. Varie donationes ab Adalberto Archiepiscopo Salisburgensi monasterio Chiemstensi factae. Acta in Salisburgh. Ind. I. Pontif. anno XXXI. (M. B. II. 397.)
1198. Adalbertus, Archiepiscopus Salisburgensis, fratribus Chiemstibus tradit curiam salisam in Teind, duas curias apud Hoehenberck, melandionum unum secus ripam Prulabe et duas curias apud Tebesdorf (vex Lebestorf). Acta in civitate Salisburgh Ind. I. Pontif. anno XXXI.